
ZARZĄDZENIENr 145/25
WÓJTA GMINY BOLESŁAWIEC
z dnia 30 października 2025r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 5/25 Wójta Gminy Bolesławiec
z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie ogłoszenia

podstawowej kwoty dotacji na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2025 r. poz.1153) oraz art. 44 ust. 1 pkt 2 i art.
46 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych
(t. . Dz. U. z 2025 r. poz. 439)

zarządzam, co następuje:

8 1. W Zarządzeniu Nr 5/25 Wójta Gminy Bolesławiec z dnia 17 stycznia 2025r.
wprowadza się następujące zmiany:

1) 8 1. otrzymuje brzmienie: „S 1. Podstawowa kwota dotacji na rok 2025 dla
przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Bolesławiec, w przeliczeniu
na jednego wychowanka wynosi 16 809,24 zł rocznie, co miesięcznie daje kwotę
w wysokości1 400,77 zł.”.

2) $ 2. otrzymuje brzmienie: „$ 2. Zaktualizowana statystyczna liczba
wychowankóww przedszkolach prowadzonych przez Gminę Bolesławiec wynosi
337,67 wychowanków”.

3) 8 3 otrzymuje brzmienie: „$ 3. Zaktualizowana statystyczna liczba wychowanków
niepełnosprawnych uczęszczających do przedszkoli prowadzonych przez Gminę
Bolesławiec wynosi 10”.

$ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Dyrektorowi Gminnego Zakładu Obsługi
Szkół w Bolesławcu.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1

listopada 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu
Gminy Bolesławiec.

C? /€€
rzej Janiec

Tomasz "Huczkowski


